
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  31 грудня 2020 року                    Баштанка                                  № 178  – ро  
 

Про   введення  до кадрового резерву  

посадових осіб виконавчого  апарату  

Баштанської міської ради 

  

         Відповідно до пунктів 13, 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», з урахуванням Типового 
порядку формування кадрового резерву в органах місцевого самоврядування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2001 
року № 1386, рішення міської ради від 27 грудня 2004 р. № 3 «Про кадровий 
резерв виконавчого апарату міської ради», заяв: Кунпан Т.В., Івасика В.В., 
Славінського Р.В., Стасюкевича О.С., Виноградової О.В., Попова С.М.,                       
з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. ВВЕСТИ до кадрового резерву виконавчого апарату міської ради: 

1) КУНПАН    Тетяну    Валеріївну, на    посаду   начальника   відділу  
енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та інвестицій; 
2) ІВАСИКА Василя   Вікторовича,   на посаду   начальника відділу з  

питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища; 
3) СЛАВІНСЬКОГО    Руслана  Вікторовича,   на посаду   начальника  

відділу  житлово - комунального господарства,благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної власності; 

4) СТАСЮКЕВИЧА Олександра Сергійовича, на посаду   начальника  
відділу бухгалтерського обліку та звітності; 
5) ВИНОГРАДОВУ Оксану Віталіївну, на посаду начальника  юридичного 

відділу; 
6) ПОПОВА  Сергія Миколайовича,   на   посаду  завідувача сектору з  

питань цифрового розвитку, цифровізації та трансформації. 
 

2. ЗАТВЕРДИТИ особисті плани: 
1)  КУНПАН Тетяни Валеріївни,   зарахованої   до кадрового   резерву    на  

посаду начальника відділу енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та 
інвестицій Баштанської міської ради, що додається.  



Начальнику відділу з енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та 
інвестицій Наталії ШАФОРОСТ, здійснювати постійний контроль за 
виконанням особистого плану Тетяни КУНПАН.  

 

2) ІВАСИКА Василя   Вікторовича, зарахованого   до кадрового   резерву      
на посаду начальника відділу з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Баштанської міської ради, що додається. 

 Начальнику відділу з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Івану БУБЛИКУ, здійснювати постійний 
контроль за виконанням особистого плану Василя ІВАСИКА.  

 

3) СЛАВІНСЬКОГО Руслана Вікторовича, зарахованого до кадрового   

резерву на посаду начальника відділу  житлово - комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 
Баштанської міської ради, що додається. 

Начальнику   відділу   житлово - комунального господарства, благоустрою,  
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності Юрію 
ВЕЛИКОРОДУ  здійснювати постійний контроль за виконанням особистого 
плану Руслана СЛАВІНСЬКОГО. 

 

4) СТАСЮКЕВИЧА Олександра Сергійовича, зарахованого до кадрового 
резерву на посаду начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Баштанської міської ради, що додається. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Вікторії СОЛОНАР  
здійснювати постійний контроль за виконанням особистого плану Олександра 
СТАСЮКЕВИЧА. 

 

5) ВИНОГРАДОВУ Оксану Віталіївну, зарахованої до кадрового резерву 
на посаду начальника  юридичного відділу Баштанської міської ради, що 
додається. 

 Начальнику юридичного відділу Ользі СИТНІК, здійснювати постійний 
контроль за виконанням особистого плану Оксани ВИНОГРАДОВОЇ. 

 

6) ПОПОВА  Сергія Миколайовича,  зарахованого   до кадрового   резерву    
на   посаду  завідувача сектору з питань цифрового розвитку, цифровізації та 
трансформації Баштанської міської ради, що додається. 

Завідувачу сектору з питань цифрового розвитку, цифровізації та 
трансформації Вадиму ШУВАЛОВУ, здійснювати постійний контроль за 
виконанням особистого плану Сергія ПОПОВА. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


